
Id: OVGFD­MGNKQ­NAAXD­HNBLH­DWUTJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/63/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres dłuższy niz lat 3 mienia stanowiącego własność 
Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  na  okres  dłuższy  niż  lat  3 działkę  gruntu  położoną  we  wsi 
Perkowice  i oznaczona  numerem  geodezyjnym  działki  338  o pow.  15,63  ha,  w skład  której  wchodzą  łąki 
i pastwiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


